

Referat til ekstraordinært bestyrelsesmøde Røde Kors Viborg

Tidspunkt: Tirsdag den 27. februar 2023 kl. ca. 20:30

Sted: Golf Salonen, Hans Tausens Alle 2, Viborg

Deltagere: Kirsten Holmgaard, Theis Petersen, Anette Sørensen, Niels Peter Carlsen, Mona Jensen, Heidi Holm-Petersen, Jens Aage Skousen og Gitte Thorndal

Afbud:

Pkt.	Dagsordenspunkt	Ansv.:	Referat
1.	Konstituering af bestyrelsen	Alle	Bestyrelsen konstituerede sig som følger: Theis Petersen, næstformand Anette Sørensen, kasserer Gitte Thorndal, sekretær Fremover afholdes der bestyrelsesmøde forud for Generalforsamlingen fra kl. 16:15 til 17:15, hvor regnskabet gennemgås og godkendes af bestyrelsen.
2.	Fordeling af opgaver til den nye bestyrelse Bilag med nuværende fordeling vedhæftet.	KH	Gitte Thorndal påtog sig på sidste bestyrelsesmøde at stå for aktiviteten Seniorfolkemødet på sønæs. Da hun imidlertid har fået andre aktiviteter fra nu og hen over sommeren ønskede hun, at en anden ville overtage denne aktivitet. Der er reserveret stand samt kontakt til Kommunikationsafdelingen for udarbejdelse af materiale. Jens Aage Skousen påtog sig hovedansvaret sammen med: Mona Jensen, Anette Sørensen, Ingrid Mogensen, Dorit Hjort Henriksen. Skema med den nye fordeling af bestyrelsens opgaver med de enkelte aktiviteter vedlægges som bilag.
3.	Byggegenbrug <ul style="list-style-type: none"> - Fordeling af udgifterne ved brug af fælles bil. - Hvilke varegrupper skal være i nuværende Genbrugsbutik samt i Byggegenbrug? 		Der har været ønske fra Butikken om en fordeling af udgifterne på bilen, der fremover skal deles mellem Butikken og Byggegenbrug. Bestyrelsen besluttede at dele udgifterne med halvdelen til hver aktivitet. Derudover besluttede bestyrelsen, at Byggegenbrug skal have dispensationsret over bilen på 2 fastsatte dage om ugen. Følgende varesortiment blev pt. besluttet i Byggegenbrug: <ul style="list-style-type: none"> - Havemøbler



			<ul style="list-style-type: none"> - Haveredskaber - Maling - Værktøj - Vinduer, samt alt anvendelige byggematerialer. <p>På generalforsamlingen blev det besluttet, at der laves en liste over de varer, som Byggegenbrug gerne vil modtage. Denne liste udsendes til samtlige frivillige samt lægges på face-book.</p>
4.	Eventuelt	Alle	<p>Bestyrelsesmøderne, der er planlagt i 2024 flyttes til kl. 16:15. Revideret mødeliste vedlægges som bilag.</p> <p>Der skal findes nogle frivillige, der fremover kan sætte de ting, der leveres udenfor Butikken i weekenden, ind i Butikken. Dette skal ske lørdag sidst på eftermiddagen samt søndag eftermiddag. Bestyrelsen besluttede at der købes en container, hvor tingene der indleveres kan sættes i tørvejr. Den placeres ved siden af tøjcontainerne, - og så håber vi at tøj fremover vil blive smidt i disse. Theis Petersen sørger for indkøb af container både til Butikken samt til Byggegenbrug. Hvis der findes pæne brugte containere, der evt. kan males er det OK. Mona Jensen får ny e-mailadresse fra 9. marts 2024: mona.jensen2701@gmail.com</p>

Sekretær: Gitte Thorndal

